
BACKZUBEHÖR FÜR
OSTERN ZUM TOP-PREIS.

GOURMET-SCHÄTZE 
BESONDERS GÜNSTIG.

MODE FÜR MINIS ZU 
BESTEN PREISEN.
Im Innenteil

ab Mo. 31.3.
LILY & DAN
Latzhose

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

kg-Preis 3.58

z. B.  1.79*

Tiefpreis-
Highlight

Teigspatel

z. B.  0.79*

Tiefpreis-
Highlight

Silikon-Backhelfer

SCHÖN VERPACKT ZUM 
ORIGINAL ALDI PREIS.

Weitere  
Designs

Gültig von Mo. 31.3. – Sa. 5.4.

ab Fr. 4.4.ab Do. 3.4.ab Mo. 31.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



2.99*
KOKETT
Premium-Papier-
Tischdekoration
Versch. Modelle,  
stoffähnliche Qualität 

KOKETT
Osterservietten
Versch. Motive, 3-lagig, 
Maße je ca.: 24 x 24 cm 
bzw. 33 x 33 cm 

1.29*

40er- 
Packung

HOME CREATION
Premium-Geschenkpapier
Versch. Designs, mit Metallic-Effekt, 
Maße je ca.: 2 m x 70 cm, m2-Preis 0.56, 
je Stück

HOME CREATION
Oster-Papier-Sortiment
Versch. Modelle, zum Aufhängen 

2er-Set

Weitere  
Farben

Stück
2er-Set

Stück
Weitere  
Farbe

2er-Set
2er-Set

HOME CREATION
Geschenkband
Versch. Modelle, hochwertige Geschenk- 
und Dekorationsbänder, Länge je 5, 7,  
10, 15 oder 20 m, m-Preis 0.40, 0.28, 
0.20, 0.13 bzw. 0.10

1.99*

HOME CREATION 
Osterkorb aus Filz
Versch. Modelle, 100 % Polyester,  
Filz, zum individuellen Dekorieren und  
Befüllen in der Osterzeit, je Stück

1.99*

Weitere Modelle

Kompostierbar

Reißfeste Qualität Weitere  
Designs

Weich und reißfest

Gourmet-Prägeservietten, 
16er-Packung, Maße je 
ca.: 33 x 33 cm

Mitteldecken, 2er-Packung, 
Maße je ca.: 84 x 84 cm

Weitere Modelle

Tischdecke, 
Stück, Maße ca.:  
118 x 180 cm

Tischläufer,  
1 Rolle, Maße ca.: 
480 x 30 cm

Weitere Designs 
für alle Modelle

Weitere 
Modelle

Weitere  
Designs

Weitere  
Farbe

Weiteres 
2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Weitere  
Farbe

Weiteres 
2er-Set

0.79*

Tiefpreis- 
Highlight

0.99*

Tiefpreis- 
Highlight

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Mo. 31.3.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Technik-Zubehör
Versch. Modelle, 
z. B. Wireless Charger 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Kabellose Maus, 
X200

Mobile 10000-mAh-Powerbank

Adventure Wireless Controller 
für Nintendo Switch™

Kopfhörer  
für Kinder

Wireless ChargerTWS Headset Swag

Weitere  
Farbe

GARDENLINE
Staude oder Frühlingsset
Versch. Sorten, z. B. Blaukissen, 
im ca. 13-cm-Kulturtopf 

ab 1.79*

Mehrjährig
Robuste Pflanzen in einer Viel
zahl von Formen und Farben

Polster-Phlox, 
Stück, 1.79*

Frühlingsset, 
6er-Tray, 4.99*

Grasnelke, 
Stück, 1.79*

HOME CREATION
Effekt-Grußkarte
Versch. Modelle, mit Kuvert,  
teils mit Folienveredelung, Maße  
ca.: 11,5 x 16,8 cm, je Stück

0.99*

1.49*

2er-Set

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Schleifenblume, 
Stück, 1.79*

Teils mit 3D-Papier-Applikation

HOME CREATION
Geschenktaschen
Versch. Modelle, aus Papier, Maße je ca.:  
18 x 23 x 8 cm, im Hoch- bzw. Querformat 

Videospiele für Nintendo Switch™  

1

ab Mo. 31.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz 
nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 ©2023 Nintendo. Nintendo Switch is a trademark of Nintendo. Licensed by Nintendo. All rights reserved. All other logos and trademarks are the property of 
their respective owners. 2  Paw Patrol: © 2025 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. 3  Gigantosaurus: © Cyber Group Studios. All Rights Reserved. 4 Barbie: © 2025 Mattel, Hot Wheels: © 2025 Mattel. 5 Gabby’s Dollhouse: 
© 2025 Dreamworks Animation LLC. All rights reserved, Peppa Pig: HASBRO and PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Hasbro/ Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 
Astley Baker Davies Ltd. and Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig created by Mark Baker and Neville  Astley, Paw Patrol: ©2024 Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related titles, logos, characters; and SPIN 

AUFSTELLER

Preis
folgt



Weitere Farben

Puzzle
Versch. Motive, je 1000 Teile, Maße 
je ca.: 70 x 50 cm, je Stück

3.99*

Formenvielfalt durch  
handgefertigte Stanzmesser
Knickstabile Puzzleteile

Robo-Fisch
Versch. Farben, Fisch-Roboter, inkl. 
Batterien, ab 3 Jahren, je Stück

Wissensbuch mit Klappen 
oder Taschenlampenbuch
Versch. Titel, z. B. „Dinosaurier“,  
je 12 bzw. 24 Seiten, ab 4 Jahren, je Stück

4.99*

PLAYLAND
Osterei-Spiel
Versch. Modelle, Puzzle, Memo  
oder Spiel im verschließbaren Osterei, 
ab 3, 4, 5 bzw. 6 Jahren, je Stück

2.99*

Wimmelbuch
Versch. Titel, z. B. „Mein großes  
Wimmelbuch – Tiere der Welt“,  
je 10 Seiten, ab 3 Jahren, je Stück

4.99*

Soundbuch
Versch. Titel, z. B. „So klingt der Bauernhof“,  
mit je 50 Sounds, je ca. 14 Seiten, je Stück

9.99*
Kinder- 
Tasse
Versch. Designs, Keramik, mikrowellen- 
und spülmaschinengeeignet, Fassungs-
vermögen ca.: 250 ml, je Stück

4

Schwimmt und wechselt 
im Wasser die Farbe

5

Zauberhafte Kratzbücher
Versch. Titel, mit Farb- und Glitzereffekten, 
je ca. 15 Kratzseiten, ab 5 Jahren, je Stück

3.99*

Papier

4.99*

 UVP 9.99

-50 %

1.49*

Tiefpreis- 
Highlight

3.99*

Spielwaren
Versch. Modelle,  
ab 1, 3 bzw. 4 Jahren 

2er-Set

Stück

Stück

2er-Set

6

Stück

UVP 7.99 
-50 %

UVP 8.99 
-55 %

UVP 7.49 
-46 %

UVP 9.99 
-60 %

2

3

ab Mo. 31.3.

MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license.  Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Viacom International Inc., Harry Potter: WIZARDING WORLD characters, names and related 
indicia are ®& Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights ®JKR. (s22). 6 Hot Wheels 1:64, Hot Wheels Monster Trucks 1:64, Die Cast Truck + Car: ©2024 Mattel. MATTEL, HOT WHEELS and associated trademarks and 
trade dress are owned by Mattel.®and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, except as noted. Barbie: ©2023 Mattel. MATTEL, BARBIE and associated trademarks and trade dress are owned by Mattel. ® and ™ designate 
U.S. trademarks of Mattel, except as noted. Polly Pocket On The Go Fun: ©2023 Mattel. Mattel, POLLY POCKET and associated trademarks and trade dress are owned by Mattel. ® and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, 
except as noted. Fisher-Price: ©2023 Mattel. ® and ™ designate U.S. trademarks of Mattel, except as noted.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

AUFSTELLER



Unterwäsche
Versch. Modelle, Unterhemden oder Unter-
hosen, 95 % Baumwolle, 5 % Elasthan (LYCRA®) 
bzw. 88 % Baumwolle, 7 % Polyester, 5 % Elas-
than (LYCRA®), Größen: 98/104–122/128 

5.99*

2er-/ 
3er-Set

2er-Set

3er-Set

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Weitere Modelle

1

LILY & DAN
Latzhose
Versch. Modelle und Material 
zusammensetzungen, Größen: 
92–116, je Stück

NOVITESSE
Badetuch  
oder -poncho
Versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Badetuch: 
70 x 140 cm, Bade-
poncho: 127 x 64 cm, 
je Stück

9.99*

Weitere  
Designs

Weitere  
DesignsBadetuch

Bade- 
Poncho

LILY & DAN
Unterhosen
Versch. Designs, Obermaterial: 100 % Baum-
wolle, Futter: 80 % Baumwolle, 20 % Poly-
ester (recycelt), Polsterung: 100 % Polyester, 
Einheitsgröße 

5.99*

2er-Set

Weitere 2er-Sets

Größen:   
23–26

LILY & DAN
Sneaker
Versch. Designs, Obermaterial aus Leder 
mit Synthetik, Größen: 23–29, je Paar

12.99*

Größen:   
24–27

Weiteres  
Design,  
Größen:   
26–29

1  LILY & DAN
Schuhe  
mit LED-Blinklichtern
Versch. Modelle, Obermaterial aus  
Polyurethan, Größen: 25–29 bzw. 30–36, 
je Paar

12.99*

Nach dem Anschalten  
blinken die Schuhe  
bei jedem Schritt

Größen:   
32–35

Weiteres 
Modell, 
Größen:  
34–36

1

© 2025 MARVEL

1

Größen:   
30–32

Größen:   
25–29

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Mo. 31.3.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Fleecejacke
Versch. Designs, 100 % Polyester  
(recycelt), Größen: 98/104–122/128, 
je Stück

©2025 &TM Spin Master Ltd.

2

LILY & DAN
Steppjacke
Versch. Modelle, 100 % Polyester (recy-
celt), Größen: 86/92–122/128, je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Designs

LILY & DAN
Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial und Lauf-
sohle: Gummi, textile Innenausstattung, 
mit Textil bezogene EVA-Decksohle,  
Größen: 23–29, je Paar

9.99*

Hi
nte

rgr
un
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I-g

en
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ert
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Größen:   
23–26

Größen:   
26–29

Weiteres 
Modell

Weiteres  
Modell

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Sneaker
Für Damen, versch. Farben, Ober-
material aus Polyester mit syntheti-
schem PU, Futter: 100 % Polyester, 
Einlegesohle: 100 % Polyester mit 
Memory-Schaum, TPR-Laufsohle, 
Größen: 37–41, je Paar

14.99*

CRANE
Laufschuhe
Für Damen oder Herren, versch. 
Farben, Obermaterial: Polyester mit 
PU-Laminierung, Futter: Polyester, mit 
Polyester überdeckte EVA-Decksohle, 
Laufsohle: Phylon und TPR, Größen: 
Damen: 37–41, Herren: 41–45, je Paar

16.99*

Größen:  
41–45

Größen:  
39–41

Größen:  
37–41

Weitere Farbe,
Größen: 37–40

Weitere 
Farben

UP2FASHION
Lesehilfe
Versch. Modelle, mit Federscharnierbügel 
und Antikratzbeschichtung, Dioptrien:  
+1,0, +1,5, +2,0, +2,5, +3,0, je Stück

1.99*

UP2FASHION
Bluse
Für Damen,  
versch. Designs,  
100 % Polyester,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

7.99*

Weitere Designs

CRANE
Laufleggings  
oder wendbare 
Laufleggings
Für Damen, versch.  
Modelle, 76 % Poly- 
ester (recycelt),  
24 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

9.99*

Schwarze Laufleggings: mit seit-
lichen Eingrifftaschen und Reiß-
verschlüssen am Beinabschluss

Größen:  
37–39

MEHR BEKLEIDUNG
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Mo. 31.3.

Gutes für alle.
1Minnie Mouse: © Disney, Spiderman: © 2025 MARVEL
2Paw Patrol: ©2025 &TM Spin Master Ltd. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT
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Unsere Premiumpartner

¹Teilnahmezeitraum: 21.03. - 27.04.2025. Teilnahme auf aldi-osterglueck.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: 
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: aldi-osterglueck.de.

auf aldi-osterglueck.de
+ über

1 Mio.
Sofort- 
gewinne



1. Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm. 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. 
Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 15, 30 und 60 GB Volumen. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Option 
verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um je 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 
40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.  2. Max. Geschwindigkeit Inklusiv-
datenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximal-
geschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann 
davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G und 
4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.
FÜR NEU- UND BESTANDSKUNDEN!

Jetzt zum TESTSIEGER wechseln!

EINFACH
GIGANTISCH – 

KOMBI-PAKET L1

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

60
GB

FLAT MINUTEN & SMS

18.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET M1

30
GB

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

FLAT MINUTEN & SMS

13.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET S1

15
GB

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

FLAT MINUTEN & SMS

8.99
€/4 Wochen1

alditalk.de



„DieMaus“  
Wissens-/ 
Vorlesekarten
Versch. Titel, präsentiert 
von Maus, Elefant und 
Hase, Minutengeschich-
ten, Experimente, Quiz-
blöcke oder Lernkarten,  
je 20, 30 bzw. 50 Karten,  
ab 5 Jahren, je Packung

2.99*

Wimmeliges  
Entdeckerbuch
Versch. Titel, z. B.  
„Meine große Wimmel -
box – Zauberwald“,  
ab 4 Jahren, je Stück

3.99*

TONIES®

Hörfiguren  
für die Toniebox!
Versch. Sets, mit Kinder liedern  
oder Hörspielen, ab 3, 4 bzw. 6 Jahren 

Ausmalkarten-
Box
Versch. Titel, je 30  
Karten mit abgerun-
deten Ecken, ab 3–7 
Jahren, je Stück

2.99*

Activity- 
Osterbuch
Versch. Titel, z. B. 
„Meine Ostermandalas“, 
zum Malen oder mit  
Stickern bzw. Rätseln,  
je ca. 12–64 Seiten,  
ab 3 Jahren, je Stück

2.99*

CRANE
Faltbare Spielmatte
Versch. Farben, mit PEVA- 
Beschichtung und Polyethylen-
schaum-Füllung, Maße ca.: 
78!x!185!cm, je Stück

24.99*

Praktisch zusammenfaltbar

Weitere 
Farbe

Tiefpreis- 
Highlight

2er-Set

Weiteres  
2er-Set

1

MEHR SPIELWAREN
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 3.4.

 "  Audio production: ℗ 2020, 2021 tonies GmbH, Artwork & character design: © 2020, 2021 tonies GmbH, Sesame Street®, Sesamstraße® and associated characters, trademarks and 
design elements are owned and licensed by Sesame Workshop. © 2021 Sesame Workshop. All rights reserved. Produced by tonies GmbH, ℗ 2025 Edel Music & Entertainment GmbH, 
Neumühlen 17, 22763 Hamburg, Miraculous™ is a trademark of ZAGTOON – METHOD ANIMATION © 2015 - 2022 ZAGTOON - METHOD ANIMATION - TOEI ANIMATION - AB 
DROITS AUDIOVISUELS - DE AGOSTINI EDITORE S.P.A. ALL RIGHTS RESERVED, ©Disney www.Disney.com, © 2024 FUNNYFLUX / ALPHA. All rights reserved. „Feuer im Wald“ 
Licensed by BWO Marketing Service GmbH, Berlin. ℗ 2020 / 2024 Sony Music Entertainment Germany GmbH. © KiKA – Der Kinderkanal von ARD und ZDF 2020. „Schwimmenden 

2Betri$t „DieMaus“-  
Minutengeschichten- 
Titel.

TIEFPREIS" 
HIGHLIGHT

Preis
folgt



DEIN PROSPEKT 
JEDEN SONNTAG AUF 
WHATSAPP.

JETZT KLICKEN UND 
CHAT BEITRETEN

ALLE ANGEBOTE  
JEDERZEIT IN DEINER 
ALDI SÜD APP.

JETZT KLICKEN UND 
APP DOWNLOADEN

Lern-, Spaß-  
oder Rätselheft
Versch. Titel, z. B. 
„Paw Patrol – Ich bin 
kreativ!“, mit Lösebrille, 
Schablonen oder  
abwischbarem Stift,  
ab 4–6 Jahren,  
je Stück

3.99*

PLAYLAND
Klemmbausteine- 
Blumenstrauß
Versch. Modelle, ab 6 Jahren, je Set

17.99*

Weitere  
Modelle

Ausgrabungsset
Versch. Modelle,  
ab 5 Jahren, je Set

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

ab Do. 3.4.

Schweinchen“ Lizenz durch SuperRTL. ℗ 2020 / 2024 Sony Music Entertainment Germany GmbH. ² © I. Schmitt-Menzel/Friedrich Streich – WDR mediagroup GmbH ³ Paw Patrol: 
©2025 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Hot Wheels: ©2025 Mattel. Peppa Pig: ©2025 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd. * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im 
Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktions­
beginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

3



GARDENLINE
Pasteurisierte 
Hornspäne
Für Topf-, Balkon-  
und Gartenpflanzen,  
mit 13,5 % Stickstoff, 
für ca. 25 m2, 2,5-kg-
Packung, kg-Preis 3.20

7.99*

Reiner Naturdünger

GARDENLINE
Torfreduzierte  
Qualitäts-Blumenerde
Strukturstabile Universalerde  
für alle Beet-, Balkon- und Zimmer­
pflanzen, 20-l-Packung, l-Preis 0.10

1.99*

Verbesserte Wasser-
speicherung durch 
Tonmineralien
Mit Startdünger

Hintergrund KI-generiert.

GARDENLINE
Garten-Handschuhe, 
Sensitive Touch
Versch. Farben, 100 % Polyester mit Nitril-
Beschichtung, Größen: S (7)–XL (10) 

2.99*

2 Paar

BELAVI
Rosenbogen
Pulverbeschichtetes Metall, 
sandraue Oberfläche, integrierte 
Erdspieße, Durchgang: Höhe ca.: 
200 cm, Breite ca.: 130 cm,  
Maße ca.: 145 x 240 x 38 cm,  
3 Jahre Garantie, je Set

39.99*

Hintergrund  
KI-generiert.

FERREX
Hochdruckreiniger
2400 W, max. 170 bar und  
500 l/h, 10-m-Hochdruck­
schlauch mit Schnellverschluss, 
Sprühpistole mit integrierter 
Druckanzeige, höhenverstell­
barer Teleskopgriff, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

94.99*

Über Düse regulierte 
Druckkontrolle
Inkl. Zubehör, u. a.  
mit rotierender Wasch-
bürste, Vario-Druck-  
und Turbodüse

Weitere 
Farbe

Weitere Farben, 2er-Paare

MEHR GARTENARTIKEL
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Als Rosenbogen oder 
mit weiterem Set als 
Rosenlaube nutzbar

39.99*

Geteilt als Rosen- 
gang nutzbar

ab Do. 3.4.

Gutes für alle.



UP2FASHION
Leichtsteppweste
Für Damen, versch. 
Modelle, Außenmaterial: 
100 % Polyamid,  
Füllung: 100 % Polyester  
(recycelt), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

GARDENLINE
Beet- und Balkon-  
oder Strukturpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Geranie 
hängend, Gesamthöhe ca.:  
15–20 cm, 6er-Tray 

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Italienischer Schopf
lavendel oder Blühmix
Versch. Sorten, z. B. Schopf- 
lavendel „Lavinia Dark Pink“,  
im ca. 14-cm-Kulturtopf, je Stück

Zieht Bienen durch  
seinen besonders  
intensiven Duft an

ab 2.89*

Perfekt zur Kombination  
im Balkonkasten oder Kübel

Weitere  
Sets

UP2FASHION
Sommerliches 
Homewear-Set
Versch. Modelle, 52 %  
Modal, 42 % Polyester,  
6 % Elasthan, Größen:  
XS (34)–L (44/46), je Set

12.99*

Weitere  
Modelle

6.99*

2er-Set
Weitere 2er-Sets, 

mit Rundhalsausschnitt

UP2FASHION
Basic-T-Shirts
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baum­
wolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

Weiteres  
2er-Set

Handgelenk-
Blutdruck-
messgerät

CURAMED
Medizinisches 
Diagnose-Sortiment
Medizinprodukt, versch. Modelle, inkl. 
Batterien, 3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Handelshaus  
Dittmann GmbH
Kissinger Str. 68 
97727 Fuchsstadt NOVITESSE

Kissen-Sortiment
Versch. Modelle, mit abnehm­
barem, waschbarem Bezug, je Stück

12.99*

Sitzerhöhung
Aufstehhilfe- 
Kissen

Venenkissen

Dahlie, 
3.49*

7.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere Modelle

Pulsoximeter

Schopflavendel, 
2.89*

Mit optischem  
Fieberalarm

Inkl. Ampelfarbskala

Leicht ablesbares  
Farbdisplay mit  
großen Buchstaben

Ohr- und 
Stirnthermometer

3.99*

4er-/6er-
Tray

ab Do. 3.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



CROFTON
Silikon- 
Backhelfer
Versch. Modelle,  
spülmaschinen­
geeignet, je Stück

AMBIANO
Digitale Löffel-  
oder Küchenwaage
Versch. Modelle, inkl. Batterien, 
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

AMBIANO
Waffeleisen,  
Crêpe-Maker oder 
Hörncheneisen
Versch. Modelle, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

Backform
Versch. Modelle, je Stück

6.99*

CROFTON
Schokoladen-
form
Versch. Modelle, 
aus Silikon 

2.99*
2er-Packung

Weitere  
Farbe

Hitzebeständig  
bis 230 °C

Weitere Modelle

Crêpe-Maker
Hörncheneisen

Kreiere deine eigene  
Dubai-Style-Schokolade

Weitere  
Modelle, 

Stück0.79*

Tiefpreis- 
Highlight

12.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Farben

Betrifft alle Modelle  
außer Crêpe-Maker.

Fassungsvermögen ca.:  
25 ml und 50 ml

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.

ab Do. 3.4.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Zutaten zum 
Osterbacken 
findest du im 
Innenteil.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



CROFTON
Küchenhelfer
Versch. Modelle, teils in Tierdesigns, 
Eieruhr mit bis zu 60 Min. Laufzeit 

Abflusssiebe, 
2er-Packung

Topfwächter, 
3er-Packung

Abfluss-Reiniger, 
Stück

Silikon-
schwämme, 
2er-Set Eieruhr, 

Stück

HOME CREATION
Geflochtenes Tischset
Versch. Modelle, Material: 85 % Poly-
propylen, 15 % Polyester, Maße je ca.: 
35 x 50 cm bzw. Ø je ca.: 40 cm 

4.99*

- %4er- 
Packung

Weitere Farben

CROFTON
Mini-Pfanne
Versch. Modelle, mit keramischer 
Antihaftbeschichtung, spülmaschinen-
geeignet, für alle Herdarten geeignet, 
je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

AMBIANO
Stabmixer,  
Wasserkocher oder 
Toaster
Versch. Farben, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

12.99*

Mini-Servierpfanne, 
Ø ca.: 20 cm Mini-Wok, Ø ca.: 18 cm

Mini-Pfanne, 
Ø ca.: 20 cm

Mini-Grillpfanne, 
Maße ca.: 18 x 20 cm

Hintergrund KI-generiert.

Ohne InhaltCROFTON
Multifunktionale 
Servierplatte
Kunststoff, Maße (Ø x H) ca.: 
30,8 x 20,8 cm 

9.99*

3er-Set

UNSERE  
KÜCHENGERÄTE 
IM NEUEN DESIGN.

Weitere Farben 
für alle Modelle

3.99*

Hier klicken 
für mehr  

Infos

Gutes für alle.

ab Do. 3.4.

TIPPS ZUM  
WASSER- 
KOCHER- 
ENTKALKEN



45.001

 50.00

-10 %

22.501

 25.00

-10 %

21.25*

1

 25.00

-15 %

17.001

 20.00

-15 %

ENTDECKE DIE SPANNENDE VIELFALT UNSERER KARTENWELT.

Achte
  auf unser

Osterdisplay
in der
Filiale

Mo. 24.3. – So. 5.4.

1 Rabatt gilt nur für die Zalando 25€ Guthabenkarte, Zalando 50€ Guthabenkarte, RTL+ 25€ Guthabenkarte, Flixbus 20€ Guthabenkarte und ALDI 
SPORTS 1 Monat-Guthabenkarte im Zeitraum vom 24.03. – 05.04.2025 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in 
begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI Süd ist 
nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

OSTERÜBERRASCHUNG 
GEFÄLLIG?



DER WOCHE

ab Mo. 17.3.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 13.4.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

ENTDECKE UNSERE REISEVIELFALT

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Nur ca. 5 Gehminuten
bis zum Sandstrand

• 8-tägig inkl. Flüge
• �Ferienhotel Maristella  

mit Halbpension
• ��Abwechslungsreiches Ausflugs-  

und Aktivitätsprogramm
Reisezeitraum: Apr-Okt 25

pro Person ab

799 € 
im Doppelzimmer

KORSIKA
FRANKREICH

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. kostenfreien  
Liegestühlen und Sonnenschirmen

• �8-tägig inkl. Flüge
• ��4-Sterne-Hotel Seaside 

mit Halbpension
• ���Direkte Strandlage und privater 

Strandabschnitt
Reisezeitraum: Mai-Okt 25

pro Person ab

599 € 
im Doppelzimmer 
Bergblick

ALBANIEN

DURRËS

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord  
i. W. v. ca. 60 € pro Person

• 6-tägig ab/an Savona (Italien) 
• �Premium-Schiff Costa Fascinosa  

mit Vollpension
• �November-Auszeit genießen und 

mediterrane Highlights entdecken
Reisetermin: 1.11.25 

KREUZFAHRT

WESTL. MITTELMEER

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

Nur buchbar 
bis 31.3.25

pro Person ab

399 €
in der 2er-Innenkabine A 

499 €



MILSANI
Joghurt-Crisp
Limited ALDItion, 
versch. Sorten, nach 
griechischer Art,  
je 120-g-Becher, 
kg-Preis 4.08

0.49
Sortiment

Nur für 
kurze Zeit.

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

DANONE
Fruchtzwerge
Frischkäsezubereitung mit  
Früchten, 6 x 100 g = 600-g- 
Packung

DANONE
Actimel®

Versch. Sorten, 14 x 100 ml = 
1,4-l-Packung

XXL
Tiefpreis-
Highlight

XXL
Tiefpreis-
Highlight

STEINHAUS
Braten- 
Aufschnitt 
vom Stück
Versch. Sorten, je 120-g-
Packung

DR. OETKER
Löffelglück
Versch. Sorten, je 500-g-
Becher

MÜLLER®

Müllermilch-
Shake
Versch. Sorten, 
je 0,4-l-Flasche

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 4.4.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



PERSIL
Discs, Pulver oder Gel
Versch. Sorten, Discs je 76 
Waschladungen, Pulver je 90 
Waschladungen, Gel je 100 
Waschladungen, Preis je An-
wendung 0.22, 0.19 bzw. 0.17

16.99*

UVP 27.99

XXL
-39 %

BREF
Powerreiniger
Versch. Sorten,  
je 750-ml-Flasche, 
l-Preis 3.05

2.29*

 UVP 2.99

-23 %

OREO
Versch. Sorten, je 154- bzw. 157-g- 
Packung

LEERDAMMER
Reibekäse
Versch. Sorten, je 160-g-
Packung

KÜHLUNG

ALPENHAIN
Back-Camembert
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung

KÜHLUNG

ALPRO
This-is-not-
m*lk-Drink
Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung 

ARLA®

Kærgården®-Butter
250-g-Packung

FARMER NATURALS
Cashewbruch
Naturbelassen,  
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.96

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 4.4.
MUMM
Jahrgangssekt
Trocken, feinfruch-
tig, 0,75-l-Flasche

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



UVP 5.99 
-16 %
4.99* 
500-ml- 
Flasche, 
l-Preis 
9.98

UVP 4.69 
-21 %
3.69*

je 250-ml- 
Flasche, 

l-Preis 
14.76

2024 Premium 
Lugana DOC
Italien, trocken, 0,75-l-
Flasche

Tiefpreis-
Highlight

MCCAIN
Frites Deluxe oder 
1-2-3-Frites Original
Je 600- bzw. 750-g- 
Packung 

TIEFKÜHLUNG

NADLER
Sahne- 
Heringsfilets
Versch. Sorten, je 440-g-Packung 

KNORR®

Schlemmersauce
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche

KIKKOMAN
Teriyaki-  
oder Sojasauce
Versch. Sorten, z. B. Teriyaki-BBQ-
Sauce mit Honig, 250-ml-Flasche 

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellen- 
filetseite
Versch. Gewichte, z. B. 499 g, 
kg-Preis 15.99

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOLDEN SEAFOOD
Garnelen
Mit aufgeschnittener Schale,  
ohne Kopf, entdarmt, einzeln entnehmbar, 
roh, Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
720-g-Packung, kg-Preis 11.10/Netto
gewicht = Abtropfgewicht

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

www.falstaff.de

1

ab Fr. 4.4.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An-
zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten 
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Gutes für alle.

AUFSTELLER

„Seit 1993 trage ich den 
Titel Master of Wine – einer  
von 400 Weinexperten  
weltweit. Ich empfehle  
diesen Wein, weil ich ihn 
persönlich getestet und  
für exzellent befunden  
habe.“

EMPFOHLEN 
VOM MASTER 
OF WINE 
NEIL HADLEY.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



GOURMET FINEST 
CUISINE
Linguine
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.58

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Antipasti
Versch. Sorten, je 180-g-
Glas, kg-Preis 16.61

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Nussöl
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche, 
l-Preis 13.96

3.49*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Meraner Schinken
Hauchfein, von Hand gelegt, 
120-g-Packung, kg-Preis 18.25

2.19*

- %Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Halbe Ente
Sous-vide-gegart, 800-g-Packung, 
kg-Preis 12.49

9.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Rinderfilet am Stück
Aus Deutschland, versch. 
Gewichte, z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

GOURMET FINEST CUISINE
Roastbeef am Stück
Aus Deutschland, versch. 
Gewichte, z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

KÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Feinste belgische Pralinen
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 16.63

4.99*

Tiefpreis-
Highlight

2

KÜHLUNG

26.99*

Tiefpreis-
Highlight

1 kg

15.99*

Tiefpreis-
Highlight

1 kg

ab Fr. 4.4.

Gutes für alle.² �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere  
Spezialitäten in herausragender Qualität. 



1.69* 
24-g-Packung,
kg-Preis 70.42

1.59* 
13-g-Packung,

kg-Preis 122.31

1.29* 
80-g-Packung,
kg-Preis 16.13

2.49* 
20-g-Packung, 
kg-Preis 124.50

2.49* 
120-g-Packung,
kg-Preis 20.75

1.69* 
11-g-Packung,

kg-Preis 153.64

0.99* 
100-g-Packung,

kg-Preis 9.90

BACK FAMILY
Backsortiment Frühjahr
Versch. Sorten, z. B. Mini-Marsh-
mallows, bunt, 100-g-Packung,  
kg-Preis 9.90

BACK FAMILY
Haselnusskerne 
oder Mandeln, 
gemahlen
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

RAMA
Pflanzenfettmargarine
725-g-Packung

XXL
Tiefpreis-
Highlight

BACK FAMILY
Mandeln
Versch. Sorten,  
blanchiert, je 100-g-
Packung, kg-Preis 9.90

0.99*

Tiefpreis-
Highlight

GEFUNDEN:  ALLES FÜR 
DEINEN BACKSPASS.

z. B. 0.99*

Tiefpreis-
Highlight

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Lust auf Kuchen
Versch. Sorten, je 490- 
bzw. 550-g-Packung 

TIEFKÜHLUNG

ab Fr. 4.4.

Gutes für alle.

AUFSTELLER

WER OSTERN SUCHT, 
FINDET ES BEI ALDI.

Preis
folgt

Preis
folgt



OSTER PHANTASIE
Eierbecher 
mit Osterei
Versch. Motive, je 25-g- 
Ei, kg-Preis 119.60

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

STORCK®

Toffifee®

Versch. Motive, 
je 3 x 125 g = 
375-g-Packung

Tiefpreis-
Highlight

MEINE KUCHEN WELT
Kleine 
Tortenböden
Versch. Sorten,  
je 140- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis 
10.64 bzw. 7.45

1.49*

Tiefpreis-
Highlight

MILKA
Ostermischung
224-g-Packung

FERRERO®

Duplo-Osterei
Versch. Motiv-Farben, 
100-g-Ei

Tiefpreis-
Highlight

DR. OETKER
Original 
Pudding, 
3 + 1 gratis
Vanillegeschmack,  
4 x 37 g =  
148-g-Packung 

FERRERO®

kinder®-Oster-Edition
Versch. Sorten, z. B. Hohlfigur, 
35-g-Packung

ab Fr. 4.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

AUFSTELLER

AUFSTELLER

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



GÜLDENHOF 
Hähnchenbrust-Filetstücke1

Versch. Sorten, je 150-g-Packung, kg-Preis 13.27

MEINE METZGEREI 
Grobe Bratwurst
400-g-Packung, kg-Preis 6.48

MYVAY 
The Wonder Chunks1

Versch. Sorten, je 185-g-Packung, kg-Preis 13.24

2.45
2.95

GUT DREI EICHEN 
Frikadellen1

5 x 100 g = 500-g-Packung,  
kg-Preis 5.98

ww

MEINE METZGEREI 
Minutensteaks
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

1.99
2.49

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

A

WIR SIND 15 MAL IN 
FOLGE EUER PREISSIEGER.

3.49

MEINE METZGEREI 
Rücken- oder Nackenkoteletts 
Je 700-g-Packung, kg-Preis 6.79  

4.75
4.99

2.99
2025 
SCHON MEHR 
ALS   360   
ARTIKEL  
DAUERHAFT  
REDUZIERT. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2.59

  DEUTSCHLANDS WAHRER  
PREISFÜHRER!
UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: JEDEN TAG 
GÜNSTIG EINKAUFEN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Dauerhaft reduziert

¹ Aus der Kühlung  A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024  
(www.kundenmonitor.de/24-026-2); ServiceBarometer AG, MünchenGutes für alle.



2.49

2.39 CHOCEUR
Milchmäuse-
Ostereier
Versch. Sorten,  
je 130-g-Packung, 
kg-Preis 15.31

1.99

1.19

MOSER ROTH
Medaillon-
Sitzhase
Versch. Sorten, 
je 150-g-Figur, 
kg-Preis 19.93

2.99

1.69

Die ALDI Eigenmarke für süße Leckereien  
zur Osterzeit. Festliche Vielfalt mit hochwertigen  

Zutaten und Fairtrade-zertifiziertem Kakao.

OSTER PHANTASIE
Glückskäfer
Versch. Sorten, 
je 16 Stück, je 
100-g-Packung,
kg-Preis 24.90

OSTER PHANTASIE
Schokohasen
Vollmilchschokolade,  
125-g-Packung,
kg-Preis 19.12

OSTER PHANTASIE
Marzipan-Ei
175-g-Packung, kg-Preis 9.66

OSTER PHANTASIE
Osterbaumstamm
100-g-Packung, kg-Preis 11.90

GEFUNDEN: 
SÜSSE ÜBERRASCHUNG 
FÜR DEIN OSTERNEST.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
  Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.
¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

WER OSTERN SUCHT, 
FINDET ES BEI ALDI.

  FAIRTRADE  STEHT FÜR:
• �Feste Arbeitsverträge

und Mindestlöhne
• �Mindestpreise und Prämien
• �Förderung von Umwelt- 

und Klimaschutz

1

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.



1.49

1.49

0.99

2.29

1.49

2.49

1.99
1

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer 
Oster-Fruchtgummi.

1.99

OSTER PHANTASIE
Choco-Freunde
Versch. Motive, feine 
Vollmilchschokolade,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 19.90

OSTER PHANTASIE
Schoko- 
Osterhase
Versch. Motive,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 14.90

OSTER PHANTASIE
Schokoladen-Ei  
mit Linsen
Versch. Motive, 
je 65-g-Packung, 
kg-Preis 22.92

OSTER PHANTASIE
Oster- 
Fruchtgummi
Versch. Sorten,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 6.19

OSTER PHANTASIE
Knusper-Eier
Versch. Sorten, je 125-g-Packung, 
kg-Preis 19.92

OSTER PHANTASIE
Edelmarzipan- 
Pasteten-Ei
Versch. Sorten, enthält 
zum Teil Alkohol,  
je 100-g-Ei, 
kg-Preis 14.90

OSTER PHANTASIE
Eierlikör-Eier
Gefüllte Zartbitter­
schokolade, enthält 
Alkohol, 150-g- 
Packung, kg-Preis 
15.27

OSTER PHANTASIE
Blätter
krokant-Eier
150-g-Packung,
kg-Preis 13.27

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
  Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.
¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel



CACHET
Schleck-Snack
7 Sachets, 4x Geflügel,  
3x MSC-Lachs, 105-g-Packung, 
kg-Preis 10.95

1.15

0.99

CACHET
Feine Pastete, 
Premium- 
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
je 8 x 85 g = 
680-g-Packung,
kg-Preis 5.81

3.95

CACHET
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
je 12 x 100 g = 
1,2-kg-Packung, 
kg-Preis 2.13

2.55 CACHET
Knusperkissen
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 6.60

CACHET
Premium- 
Trockenfutter
Versch. Sorten,  
je 800-g-Packung, 
kg-Preis 2.49

1.99

0.99

XXL
150 g

Die ALDI-Eigenmarke bietet alles für dein 
Haustier – von großer Futterauswahl bis 
hin zu tollem Spielzeug. Verlass dich auf 

Top-Qualität.

1

CACHET
Premium- 
Katzennass-
futter
Versch. Sorten, 
je 415-g-Dose, 
kg-Preis 2.39

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.   Alle Artikel auf dieser Seite können in unterschiedlichen Aufmachungen in der Filiale vorhanden sein.
¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

TIERISCH GÜNSTIG  
FÜR HUND UND KATZ.



ROMEO
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 1,24-kg-Dose, 
kg-Preis 1.28

1.59

ROMEO
Feine Pastete,  
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 300-g-Schale, 
kg-Preis 2.50

0.75

ROMEO
Premium-
Fleischsnacks
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 14.90

ROMEO
Herzhafte Mahl-
zeit, Premium- 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 400-g-Dose, 
kg-Preis 2.48

0.99

ROMEO
Wild- 
Roots-Snacks
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 18.60

2.79

ROMEO
Premium- 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 150-g-Schale, 
kg-Preis 3.00

0.45

ROMEO
Premium-
Hundetrocken-
futter
Reich an  
frischem Geflügel, 
3-kg-Packung,
kg-Preis 1.33

3.99

1.49
Saison

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.Alle Artikel auf dieser Seite können in unterschiedlichen Aufmachungen in der Filiale vorhanden sein.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

-50 %

UVP 7.99

Mini-Funko-POP!-Figuren
Versch. Modelle, 100 % Vinyl, Höhe ca.: 
4,45–8,25 cm, ab 3 Jahren, je Stück

4.99*

Tiefpreis- 
HighlightPlüschfigur

Versch. Modelle, Höhe ca.: 
12 cm, ab 0 Jahren, je Stück

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert
.

PLAYLAND
Erste Kinderspiele aus Holz
Versch. Modelle, z. B. „Omas Gemüse­
garten“, für 1–5 Personen, ab 2 Jahren, 
je Stück

Weitere Modelle

Kann Feinmotorik,  
Konzentration, Farb-
erkennung, Koordina-
tion und erstes Regel-
verständnis fördern

Weitere Modelle ab Sa. 5.4.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 7.4.
GRILLZUBEHÖR  
ZUM KRACHERPREIS.

ab Do. 10.4.

TOP-ANGEBOTE FÜR
GARTEN UND TERRASSE. 

1 �Lilo & Stich: © Disney, Star Wars: © & ™ Lucasfilm Ltd., Harry Potter: TM & © WBEI. WIZARDING­
WORLD trademark and logo © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23)

² I. Schmitt-Menzel/Friedrich Streich – WDR mediagroup GmbH

2

1

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

3/
20

25

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen 
Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 



ab  379.00  1,4

Rasenmähroboter 
 Floating­Cut­System, Regensensor, 
130 Befestigungsklammern, 
3 Mähermesser (vormontiert)  

 ab 30.3. 

 249.00  1,4

Design-Hochbeet 
 Stahl, einfacher Aufbau, abgerundete Ecken 
aus Aluminium, Maße ca.: 200 x 85 x 77 cm  

 ab 30.3. 

 379.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  399.00 

Oh
ne

 Pfl
 an

zen

  Terrassenüberdachung 
Melanie 
 Rostfreies Aluminium, Dach 
aus Polycarbonat, Maße ca.: 
400 x 300 x 214/266 cm  

 869.00  3,4

- 42  %
UVP  1499.95 

 ab 30.3. 

Outdoor-Spielpferd 
 Klettern, reiten und turnen, Mähne und 
Schweif frisierbar, Maße ca.: 96 x 48 x 110 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

 ab 30.3. 

 99.99  1,4

- 48  %
UVP  194.90 

Aufb ewahrungsbox Metall 
 Einfacher Aufbau, verstellbare Füße, 
Drehgriff­Zylinderschloss inkl. Schlüssel  

 ab 30.3. Verfügbare Größen:
Ca.: 162 x 84 x 72 cm, 379.001,4 
Ca.: 182 x 84 x 72 cm, 429.001,4 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



NEUES
DESIGN Auch als 3- oder 

6-Brenner online 

EXKLUSIV 
BEI ALDI

EXKLUSIV 
BEI ALDI

Gasgrill Miami 3 Turbo 
 800­°C­TURBO­ZONE mit Infrarot­Mesh, 
emaillierter Gussrost, 
Maße ca.: 124 x 51 x 112 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

Mit Backburner

 ab 30.3. 

 199.00  1,4

Plancha-Gasgrill Amaro 
 3 Edelstahlbrenner je 3,2 kW, 
Edelstahl­Plancha, abnehmbare Haube, 
Maße ca.: 138,5 x 59 x 99 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 30.3. 

 399.00  1,4

  Edelstahlvordach mit 
Sicherheitsglas HD 140 
 8­mm­Sicherheitsglas (VSG), 
5 Jahre Garantie  

 ab 30.3. 

 249.00  3,4

- 64  %
UVP  699.00 

 WEBAVITA
Strandkorb Karibik 
 Neigungswinkel max.: 65°, Pinienholz, 
Maße ca.: 123 x 170 x 80 cm  

 ab 30.3. 

 699.00  3,4

- 37  %
UVP  1119.00 

Gasgrill 
Boston Black 
Pro 4 SIKR Turbo, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 TURBO ZONE™, mit Seitenkocher, 
HEAT RANGE™, SWITCH GRID™, 
Maße ca.: 144,5 x 56 x 117 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 30.3. 

 449.00  1,4

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Wendebettwäsche 
mit Reißverschluss 
 100 % Baumwolle, Maße ca.: 
Deckenbezug: 135 x 200 cm, 
Kissenbezug: 80 x 80 cm  

 34.99  1,4

- 49  %
UVP  69.90 

 19.99  1,4

- 50  %
UVP  39.90 

 39.99  1,4

- 42  %
UVP  69.90 

 169.00  1,4

- 43  %
UVP  299.90 

TREND DER 
WOCHE

 ab 30.3. 

 169.00  1,4

- 35  %
UVP  259.00 

 19.99  1,4

- 33  %
UVP  29.90 

Sitz- und 
Aufb ewahrungsbox 
 Viel Stauraum, stabil 
dank verstärkter Deckplatte, 
abnehmbarer Deckel, 
Maße: ca.: 30 x 30 x 30 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

Gaming-/Relaxkissen 
 Mit Smartphone­Tasche, ideal 
zum Lesen und Ausruhen, 
Maße ca.: 70 x 40 x 50 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

 99.00  1,4

- 38  %
UVP  159.90 

Gamingstuhl, gepolstert 
 Stufenlos höhenverstellbar, 
360°­Drehfunktion, Wipp­
mechanismus, Maße ca.: 
61 x 62 x 102–112 cm  
 Nicht für Kinder unter 6 Jahren geeignet. 

Rollcontainer 
 Inkl. abschließbarer Schublade & 
Rollen für maximale Flexibilität, 
Maße ca.: 40 x 58 x 51 cm  
 Nicht für Kinder unter 6 Jahren geeignet. 

Kommode mit 3 Schubladen 
 Mit LED­RGBIC­Lichtband, 
Fernbedienung & 
Soundsteuerung, 
Maße ca.: 
80 x 77,1 x 39,5 cm  
 Nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet. 

Kuscheldecke 
Glow-in-the-Dark 
 Pflegeleicht, leuchtet im Dunkeln, 
Maße ca.: 130 x 150 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

Ca.: 164 cm 
(65")

4K-UHD-Smart-TV 
65UV3463DA 
 164­cm­(65"­)Bildschirm, Dolby­Vision­HDR, 
TRU­Resolution & Micro­Dimming, 
Maße ca.: 145,3 x 89,3 x 27,5 cm  

 ab 30.3. 

Zyklon-Staubsauger 
 Max. 800 W, EPA­Filter, 
beutellose Zyklon­Technologie, 
Aktionsradius ca.: 6,5 m, ca. 
2­l­Schmutzbehälter  

 ab 30.3. 

 44.99  1,4

- 55  %
UVP  99.99 

Kompakter Textilreiniger und 
Fleckentferner F5 
 Sprühen, schrubben und saugen, 110­W­BLDC­
Motor, geeignet für verschiedene Textilien  

 ab 30.3. 

 149.00  1,4

- 40  %
UVP  249.95 

Wärmepumpentrockner 
DDV90T6240LK/S2 
 Max. 9 kg, Klartext­Display, steuerbar 
per App, Maße ca.: 60 x 85 x 60 cm  

 ab 30.3. 

 699.00  3,4

- 53  %
UVP  1499.00 Waschmaschine 

WW9EDG6U85LKU2 
 Max. 9 kg, Klartext­Display, steuerbar per 
App,  Maße ca.: 60 x 85 x 60 cm  

 ab 30.3. 

 599.00  3,4

- 58  %
UVP  1399.00 

Kabelloser Staubsauger 
QV7 PRO, 17-tlg. 
 550­W­BLCD­Motor, wechselbarer 
Li­Ionen­Akku, LED­Display, 
3 Modi, HEPA­Filter  

 ab 30.3. 

 199.00  1,4

- 66  %
UVP  599.95 

 449.00  3,4

Tiefpreis-
Highlight

- 35  %
UVP  699.99 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Personalisierbare Fotoprodukte nur online auf aldifotos.de/easter2025

Mo. 24.3. - Mo. 21.4.

 

 
Erstklassiges Leinwandgewebe,
im Format 40 x 30 cm nur 7.90 €¹ statt 16.90 (-53 %),
im Format 80 x 60 cm nur 17.90 €¹

Foto-Leinwand
22

 
Auf Premium-Fotopapier gedruckt,
brillanter und gestochen scharfer Druck,
10% Rabatt auf alle Größen

Fotoabzüge

EINZIGARTIGE OSTERGESCHENKE  
FÜR DEINE LIEBSTEN!

22

Code: 
EASTER2025

32 Seiten
9.991

18.88

-47 %

300 Teile
9.901

14.99

-50 %

9er Format
0.071

0.08

-10 %

 
Mit 88 Teilen nur 6.90 €¹  statt 9.90 (-30 %),
mit 500 Teilen nur 14.90 €¹  statt 24.90 (-40 %),
mit 1000 Teilen nur 21.90 €¹ statt 34.90 (-37 %)

Fotopuzzle z.B.

30 x 20 cm
4.901

11.90

-58 %

1Angebot gültig vom 24.03.2025 bis zum 21.04.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 32 Seiten, die Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 80 x 60 cm, das Puzzle mit 
88, 300, 500 und 1000 Teilen sowie die Fotoabzüge. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, 
bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein 
Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
2Mehr Informationen unter - Fotobuchtest: https://www.digitalphoto.de/test/fotobuch-anbieter.html   / Fotoabzüge: https://www.digitalphoto.de/test/diese-dienstleister-liefern-tolle-
fotoabzuege-100267931.html 

 
Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish,
langlebige Hardcover-Bindung,
inkl. 32 Seiten, + 1.99 € je weitere 4 Seiten

Fotobuch A4



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Erfahre mehr

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLGENUSS 
ZUM TOP-PREIS.

AUF ALLE LACURA 
PRODUKTE:

OSTERDEKO  
FESTLICH  
GÜNSTIG.
Im Innenteil

ab Mo. 24.3.

ab Mo. 24.3.

l-Preis 1.48, zzgl. Pfand 0.25

  0.59*

 1.49

-60 %

l-Preis 3.13

z. B.  0.94*

 1.35

-30 %

z. B.  1.00*

HOME CREATION
Keramik-Osterdeko

1.49*

Tiefpreis- 
Highlight

MÜLLER®

Müllermilch

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 3.55

z. B.  1.19*

Tiefpreis-
Highlight-30 %

Grill-Fischbräter

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -60 %
 SPAREN.

Gültig von Mo. 24.3. – Sa. 29.3.

ab Fr. 28.3.ab Do. 27.3.Mo. 24.3. – Sa. 29.3.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

GÜNSTIG  BEREIT FÜR 

DIE NÄCHSTE REISE.
GENUSS AUS ALLER WELT 

ZUM  TIEFPREIS.

TOP-ANGEBOTE  

FÜR SCHLUMPF- 

FANS.
Im Innenteil

SÜSSE OSTERVIELFALT

ZUM SPARPREIS.

kg-Preis 11.10
z. B.  1.11*

 1.49

-25 %
kg-Preis 9.93

z. B.  1.49*

 UVP 2.89

-48 %

TSA-Koffer- 
schloss

z. B.  2.49*

ab Mo. 17.3.

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Kinder-Pyjama

ab Mo. 17.3.
ZOTT
Sahnejoghurt

kg-Preis 2.60
0.39*

 0.89

-56 %

Gültig von Mo. 17.3. – Sa. 22.3.

ab Fr. 21.3.
ab Do. 20.3.

Mo. 17.3. – Sa. 22.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Hintergrund KI-generiert.

GARTEN & GRILL-PROSPEKT

DEINE  GRÜNE   
WOHL-FÜHLOASE.

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS 
FÜR MÄRZ.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 3.3.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

15-tägig inkl. Flug
4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
5-Sterne-Schiff MS Nile Shams 
mit Vollpension Seite 20

Ägypten
Kairo, Nil & Baden 
Hurghada
pro Person ab 1.699 €

im Doppelzimmer/-kabine Außen

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Österreich
Zillertal Marokko

Transatlantik Von Hamburg 
bis São PauloSeite 3 Seite 13 Seite 23

pro Person ab pro Person ab pro Person ab329 €
im Vierbettzimmer Balkon

1.399 €
im Doppelzimmer

2.749 €
in der 2er-Innenkabine A

DEINE  GRÜNE  
WOHLFÜHLOASE ZUM

GRILLS & ZUBEHÖR

AKKU-GERÄTE

GARTENMÖBEL 

GARTEN & DEKO

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen  
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 6.3.2025

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


